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Krauterhof - Balsam z liści winogron do nóg- 250ml
 

Cena: 19,99 pln

Opis słownikowy

Producent Natko

Opis produktu
 

KrauterhoF - Balsam z liści winogron

Właściwości / zastosowanie:

Zmniejsza obrzęki w obrębie kończyn dolnych. Zapobiega powstawaniu żylaków.

Zawiera pełnowartościowe wyciągi z liści czerwonych winorośli oraz kasztanowca. Przynosi ulgę zmęczonym, opuchniętym nogom.
Działa kojąco, przeciwobrzękowo, relaksująco. Dzięki zawartości kasztanowca wzmocnieniu ulegają ścianki naczyń krwionośnych, co
powoduje ich elastyczność i zapobiega powstawaniu żylaków. Kasztanowiec działa także przeciwbakteryjnie, przeciwzapalnie i łagodnie
ściągająco. Skutecznie zmniejsza ból nóg spowodowany żylakami . Liście czerwonych winogron zawierają roślinne substancje aktywne
mające zdolność wzmacniania tkanki łącznej. Składniki zawarte w liściach czerwonych winogron powodują zanikanie opuchlizn w
obrębie stóp i kończyn oraz koją ból wspomagając w znaczącym stopniu procesy regeneracyjne. Działanie liści czerwonych winogron
zostało potwierdzone w badaniach klinicznych. Balsam wykazuje działanie pielęgnacyjne i nawilżające. Wzmacnia naczynia krwionośne i
zapobiega ich pękaniu, poprawia krążenie, ujędrnia, wygładza i chroni przed nadmierną utratą wody.

Pojemność: 250ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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